
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.06.2022 № В-3326

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Ивашова Людмила Васильевна ДП-0 №129025 от 18.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Григорова Татьяна 
Владимировна, Снеговичок спешит в гости 2 место ДП-0 №128497

2 Королёва Анастасия 
Евгеньевна "Гроза" 1 место ДП-0 №129360

3 Бурлакова Анастасия 
Александровна

Конспект занятия по 
изобразительной деятельности для 
детей с ОВЗ по лепке «Снеговик»

2 место ДП-0 №129429

4 Дектерева Надежда 
Сергеевна колобок 1 место ДП-0 №129438

5 Алексеева Татьяна 
Александровна Конспект НОД "Клуб юных знатоков" 1 место ДП-0 №129459

6 Юнусова Оксана 
Николаевна

Доклад по теме самообразования 
«Коррекция и развитие 
эмоциональной сферы детей с 
интеллектуальной 
недостаточностью и ТМНР через 
игру»

1 место ДП-0 №129487

7 Репина Марина 
Владимировна В гости к гномам 1 место ДП-0 №129505

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 



опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


